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Arbejde i Kjøbenhavn. Han er gift med en 
dansk Kvinde; dette Ægteskab er barnløst. 
Han anbefales af Kjøbenhavns samlede 
Magistrat » - 

M, Larsson, Idas, Arbejdsmand, af 
Svostriip Sogn under Viborg Amt, sødt 
1830 i Rinkabij i Kongeriget Sverig, har 
siden 1858 haft Arbejde paa Hovedgaarden 
Ylllingskovgaard i Svostrup Sogn. Han er 
gift med en dansk Kvinde, med hvem han har 
3 Børn. Han anbefales af Grønbæk-Svo- 
strup Sogneraad. · « 

958 Larsson, Lars Erik, Siiedkerfvend 
af Kjo enhavn, født 1868 i Täbh Sogn i 
Kongeriget Sverig. har siden 1867 opholdt 
sig her i Landet; i de sidste 22 Aar har han 
haft Arbejde i samme Snedkerværksted i Kjø- 
benhavir Andrageren ægtede i«1869 her i 
Landet en iSver ig  født Kvinde; dette Ægte- 
skab er barnlost Han anbefales af Kjøben- 
havns samlede Magistrats 

96) Larsson, Ole (Olaus), Husmand, 
af Lundnm B y  oss Sogn under Aarhus 
Amt, født 1827 i irestad Sogn i Konge- 
riget Sverig, har siden 1859 haft Ophold 
her i Landet, hvor han i Lnndiini ejer fast 
Ejendom. Han er gift med en daiisk kvinde, 
med hvem han har i  Barn Andrageren 
anbefales af Liindum-Hansted Sogneraad 

97) Larsson, Per, Stræder, af Skeels- 
lund, Aaby Sogn«under Aalborg Amt, født 
1828 i Griksstad Sogn i Kongeriget Sverig, 
har siden 1865 opholdt sig her i Landet. 
Andrageren, der er Enkemand, har været 
gift med en dansk Kvinde; af dette Ægteskab 
har han 2 Børn. Han anbefales af Aaby- 
Biersted Sogneraad. 

98) Leander, Mäi1szLarsson, Snedker, 
as Kjøbenhavn, født 1844 iUppiikra Sogn i 
Kongeriget Sverig, har siden 1869 opholdt 

s i g  her i Landet, fra 1879 i Kjøbenhavn. 
Andrageren er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 1 Barn. Han anbefales 
af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

99) Lefmann, Meier, Smedesvend af 
Kjøbenhavn, født 1823 i Oesdorf i Fyrsten- 
dømmetWaldeck, har i 41 Aar opholdt sig i 
Kjøbenhavn, hvor han stedse har boet i samme« 
Ejendom; i 36 Aar har han arbejdet hos 
samme Firma. Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 3 Børn, 
der have nydt dansk Undervisning Han er 
det danske Sprog mægtig og anbefales af 
Kjøbenhavns samlede Magistrat 

100) Lenandey Bernhard, Skibstøinrer, 
af Kjøbenhavn, født 1852 i Malmö, tom i 
1872 her til Landet, hvor han derefter har 
opholdt sig; fra 1874 har han arbejdet ved 
Aktieselskabet Burmeister ckrWaittsilliaskiik og 
Skibsbyageri i Kjøbenhavn. Han er gift med 
en danskKoiiide, med hvem han har 7 Børn. 
Han anbefales af Kjøbenhavns samlede Ma- 
gxstrat . 

101) Lindahh Birger Bengtssoiy Skræ- 
der. af Helsingør, født 1840 i  Sdndruni 
Sogn i Kongeriget Sverig, har siden 1866 
opholdt sig i Helsingør, hvor han i 1872 
erhvervede Borgerskab Han er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 4 Børn. 
Han anbefales af Helsingor Byraad 

10z) Lindqvist Rasmus Jeppsf on, Kork- 
fkærer, af Kjøbenhavn, født l842·i Bunke- 
flod i Kongeriget Sverig, har stden»1875 
opholdt sig iKjøbeiihavn. Han er gift med 
en i Sverig fødtKoinde, med hvem han, har 
3 Børn. Han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. « 

103 ,s Lundell, Johan GustavJMalersoetid, 
af Kjøbenhavn, født 1834 i Stockholm, har 
siden 1856 opholdt sig her i Landet; iAaretie 
1869 홢92» forestod han Malerværkstedet hos 
en nu »afdød Vognfabrikant i Kjøbenhavn. 
Andrageren er gift med en dansk Kvindez 
dette Ægteskab er barnløst. Han anbefales 
af Kjøbenhavns samlede Magistrat 

104) Löfgren, Nils, Tømrer, af Hade- 
rup Mark, Vindblæs Sogn under Randers 
Amt, født 1821 i Kniistorp i Kongeriget 
Sverig, har siden 1856 opholdt sig her i 
Landet, fra 1d73 i FalslewViiidblcses om- 
mune, hvor han ejer fast Ejendom. An- 
drageren er gift med en dansk Kvinde,« med 
hvem han har 3 Børn. Han anbefales as 
Sogneraadet for ovennævnte Kommune. l 

105) Tbidnssoir Nils, Arbejdsmand, af 
Lund By, Taindriip Sogn under Aarhus 
Amt, født 1841 i Gkirdstaiiga Sogn i 
Kongeriget Sverig, har siden 1874 opholdt 
sig her i Landet; han ejer et»Hns i«oven- 
nævnte By. Fra 1876 har han haft Arbejde 
paa Hovedgaarden Bygholm i Hatting Sogn 
under samme Amt. Han er gift med en i 
Sverig født Kvinde, nted hvem han har 2 
Born. Han anbefales af Tamdrup Sogne- 
raa . « 

- 106) Märtensson, Per, Aftægtsiiiand, 
af Ortved, Vigersted Sogn under Sorø Amt, 
født 1824 i Borreby Sogn i Kongeriget 


